



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
چهارشنبه ۶ دی ۱۳۹۶ - ۸ ربیع الثانی ۱۴۳۹  
سال نوزدهم - شماره ۵۲۷۰ - ۱۶ صفحه  
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان  
سایر استانها: ۳۰۰ تومان



### بازدید ۴ ساعته رئیس قوه قضائیه از مناطق زلزله زده غرب کشور

صفحه ۳

**ویژه‌های جوان**  
 ■ سریع القلم پای درس لپرفروش‌ها!  
 ■ موافقت و مخالفت با انتصابات روحانی

صفحه ۲

### یادداشت‌های امروز

- ۲ فلسفه ضرورت بزرگداشت ۹ دی  
سید عبدالله متولیان
- ۲ با انفعال اقتدار دفاعی را به چالش نکشید  
محمداسماعیلی
- ۱۵ اصلاحات سعودی زیر سایه خودکامگی  
سید رحیم نعمتی

# نوبت به پشیمان‌ها: کی رأی دادید که حالا پشیمانید؟!

کار اصلی که «حضور در صحنه همراهی با مردم» باشد، غایب هستند اما در آنچه به دولت‌ها و نظام آسیب بزند، حاضرند!  
 نکته دیگر اینکه اصلاح‌طلبان ناب نمی‌توانند از دولت دوازدهم اظهار پشیمانی کنند زیرا خود، بخشی از آن و منتفع و برخوردار از آن هستند و اگر حالا بخش لوکس این اصلاح‌طلبی ساز پشیمانی کوک کرده است، نشانه فهم نادرست از ساز و کار دولت‌ها در نظام جمهوری اسلامی است و البته سخنگوی دولت حق دارد به این بخش لوکس بگوید شما کی رأی دادید که حالا پشیمانید.

بقیه در صفحه ۲

■ سخنگوی دولت دیروز سلبریتی‌هایی را که این روزها در فضای مجازی از رأی دادن به روحانی اظهار پشیمانی می‌کنند، با لحن تند اما قابل تأملی به تمسخر گرفت: «شما کی رأی دادید که حالا پشیمان شده‌اید؟!»  
 این نکته مخاطب را به یاد داشته ۸۸ و برخی دستگیرشدگان آشوب‌های خیابانی آن زمان می‌اندازد که با بررسی شناسنامه‌هایشان معلوم شد، اصلاً رأی نداده بوده‌اند، اما برای آشوب پا به رکاب بودند! در واقع به نظر می‌رسد بیشتر کسانی که آشوب خیابان و آشوب فضای مجازی را هدایت می‌کنند، در



## صلیب سرخ: یمن از گرسنگی در حال مرگ است

■ با تشدید حملات ظالمانه عربستان علیه ملت بی‌گناه یمن، واکنش‌های حقوق بشری از جنایات سعودی‌ها، افزایش یافته است. در حالی که وضعیت ناگوار انسانی در یمن به دلیل تداوم حملات و محاصره یمنی‌ها از سوی ائتلاف به رهبری عربستان سعودی ادامه دارد، یک نهاد بین‌المللی امداد رسانی در باره وضعیت گرسنگی شدید مردم این کشور به شدت هشدار داده است. روز سه‌شنبه، کمیته بین‌المللی صلیب سرخ تأکید کرده: «یمن از گرسنگی در حال مرگ است». در توییت این نهاد امدادی بین‌المللی آمده است: «یمن از گرسنگی در حال مرگ است. از هر ۱۰ نفر یمنی شش نفر به سختی چیزی برای خوردن دارند.»

صفحه ۱۵

گفت‌وگوی «جوان» با مدیرکل پیشگیری‌های فرهنگی و اجتماعی قوه قضائیه

### تهران در شاخص‌های اجتماعی ته‌خاست

■ وضعیت در تهران به گونه‌ای است که از دورافتاده‌ترین نقاط کشور از لحاظ شاخص‌های اجتماعی عقب‌تر است. اعتقاد من این است که در بحث آسیب‌های اجتماعی یک کار قرارگاهی و ویژه باید در تهران طراحی و پیاده شود، در غیر این صورت تهران از دست خواهد رفت

### رضایی: به عمق داعش نفوذ کرده بودیم

اکنون بزرگ‌ترین اطلاعات غرب آسیا را داریم

### بازگشت از غیبت ملاحظه کارانه

ایران رأی مثبت به قطعنامه علیه کشتار مسلمانان میانمار را ثبت کرد

### تخم مرغ بازی دولت و مرغداران!

■ رئیس مرکز تجارت جهانی ایران: اینکه چطور ظرف ۴ شب مملکت پر شد از تخم مرغ میهم و مشکوک است

### تورم دوباره رقمی شد

### گفت‌وگوی «جوان» با امیر عابدینی رفیق سالاری فوتبال دولتی را به فساد کشانده است

اقتصاد مقاومتی

طرح حاتم: اعطای تسهیلات ارزان قیمت برای خرید کالای با کیفیت ایرانی

تسهیلات تا سقف ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مدت بازپرداخت ۳۶ ماهه

نرخ سود تسهیلات ۱۵٪

مرکز خدمات مشتریان ۰۹۶۳۰۰  
 www.ansarbank.ir  
 AnsarBank  
 @Ansar\_Bank

رئیس مرکز تجارت جهانی ایران: اینکه چطور ظرف ۴ شب مملکت پر شد از تخم مرغ میهم و مشکوک است

### تخم مرغ بازی دولت و مرغداران!

مرغ را، انفلوآنزای فوق حاد پرندگان اعلام نموده و اظهار داشتند که این بیماری نه تنها در ایران بلکه در اروپا و آمریکا و ژاپن نیز دهها میلیون مرغ را از بین برده است! پس از این سخنان، به یکباره مسئولان دیگری در حوزه بازرگانی و دام و طیور کشور در برابر رسانه‌ها پدیدار شدند و اعلام کردند که بیش از ۲۰ هزار تن تخم مرغ از خارج وارد ایران و توزیع آن هم در بازار و میادین تره بار انجام شد و مردم می‌توانند در شانه تخم مرغ از باقیمتی حدود ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان خریداری کنند که این خبر بسیار خوشحال‌کننده‌ای برای مردم بود، زیرا ۲۰ هزار تومان طرف سه شب ۱۲ هزار تومان افتخاری شد برای دولت تدبیر و امید که با برخی و تدبیر دولت‌مدارانش توانست کمیبود و گرانی تخم مرغ را سه چهارم شیب حل و فصل نماید و مشکلی از مشکلات مردم را کم کند که تا اینجا کار همه راضی هستند و باید از دولت محترم قدری انعام گرفت.

سبزه‌علیپور تأکید کرد: بنده از ارزانی قیمت تخم مرغ ناراحت نیستم، اما هر چه با خودم این موضوع را حل‌حله می‌کنم می‌بینم که یک جای کار لنگ می‌زند و ابهامات و سوالات زیادی ذهن آدمی را به خود مشغول می‌کند! از همین رو غروب و طلوع چهار روزه «تخم مرغ» سناریوی مشکوک و سؤال‌برانگیز بود!

سخنگوی دولت نیز روز گذشته در جمع خبرنگاران دلایل افزایش قیمت تخم مرغ را تشریح کرد و گفت: با دستور رئیس‌جمهور قیمت‌ها به زودی کاهش می‌یابد. سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه سیاست دولت بر کنترل بازار است، اعلام کرد که رئیس‌جمهور دستور داده مشکل افزایش قیمت تخم مرغ رسیدگی و حل شود. وی درباره لایحه بودجه سال آینده نیز گفت: بضاعت دولت همین اندازه است که در لایحه آورده و در خصوص افزایش قیمت حامل‌های انرژی نیز مدعی شد در ماده ۳۱ قانون برنامه ششم افزایش قیمت حامل‌های انرژی تصریح شده است.

محمد باقر نوبخت در نشست خبری خود با خبرنگاران، با اشاره به اینکه برای حفظ سلامت مردم، نسبت به معدوم کردن تخم مرغ به خاطر بیماری انفلوآنزا اقدام کردیم، گفت: رئیس‌جمهور دستور داده است که به سرعت و به میزان نیاز بازار، واردات تخم مرغ انجام شود تا این مشکلات برطرف شود. وی افزود: یکی از اقدامات دولت برای کنترل بازار عرضه ۱۱۰ تن تخم مرغ در میادین است. قیمت تخم مرغ به عنوان یکی از اقلام غذایی مردم یک روال ثابت داشته و در چهار ماهه نخست امسال روند قیمت نزولی بوده، به طوری که در فروردین ماه قیمت هر کیلو تخم مرغ از ۴ هزار و ۲۷۲ تومان به ۴ هزار و ۷۵۰ تومان در تیرماه تقلیل پیدا کرده است.

نوبخت افزود: تولیدات داخلی ما همیشه بیش از نیاز بوده

فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی):

در جامعه اسلامی اجازه داده نمی‌شود که در ملاء عام کسانی به حیثیت‌های دینی مردم اهانت کنند، چه مرکزی باید جلوی اینها را بگیرد؟ آن مرکز نیروی انتظامی است.

سازمان عقیدتی سیاسی ناجا - ستاد بزرگداشت ۹ دی